
Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]
Stěnové systémy DokaRámové bednění Framax Xlife

Rámový prvek Framax Xlife 1,35x2,70m 210,0 588100500
Rámový prvek Framax Xlife 0,90x2,70m 126,5 588102500
Rámový prvek Framax Xlife 0,60x2,70m 91,5 588104500
Rámový prvek Framax Xlife 0,45x2,70m 77,7 588106500
Rámový prvek Framax Xlife 0,30x2,70m 61,5 588108500
Rámový prvek Framax Xlife 1,35x1,35m 106,3 588110500
Rámový prvek Framax Xlife 0,90x1,35m 68,5 588112500
Rámový prvek Framax Xlife 0,60x1,35m 50,5 588114500
Rámový prvek Framax Xlife 0,45x1,35m 41,0 588116500
Rámový prvek Framax Xlife 0,30x1,35m 31,8 588118500
Rámový prvek Framax Xlife 1,35x3,30m 259,3 588221500
Rámový prvek Framax Xlife 0,90x3,30m 154,5 588222500
Rámový prvek Framax Xlife 0,60x3,30m 114,7 588223500
Rámový prvek Framax Xlife 0,45x3,30m 97,9 588224500
Rámový prvek Framax Xlife 0,30x3,30m 78,5 588225500
Framax Xlife-Element

Rámový prvek Framax Xlife 0,55x2,70m 87,0 588105500
Rámový prvek Framax Xlife 0,55x1,35m 46,5 588115500
Rámový prvek Framax Xlife 0,55x3,30m 107,5 588131500
Framax Xlife-Element

Rámový prvek Framax Xlife 2,40x2,70m 370,0 588103500
Framax Xlife-Element 2,40x2,70m

Rámový prvek Framax Xlife 2,40x3,30m 484,9 588606500
Framax Xlife-Element 2,40x3,30m

Rámový prvek Framax Xlife 2,70x2,70m 416,0 588109500
Framax Xlife-Element 2,70x2,70m

Rámový prvek Framax Xlife 2,70x3,30m 514,2 588608500
Framax Xlife-Element 2,70x3,30m

Univerzální prvek Framax Xlife 0,90x2,70m 148,0 588122500
Univerzální prvek Framax Xlife 0,90x1,35m 79,3 588124500
Univerzální prvek Framax Xlife 0,90x0,90m 63,0 588120500
Univerzální prvek Framax Xlife 0,90x3,30m 182,6 588228500
Framax Xlife-Uni-Element

Univerzální prvek Framax Xlife 1,20x2,70m 225,8 588601500
Univerzální prvek Framax Xlife 1,20x1,35m 116,7 588603500
Univerzální prvek Framax Xlife 1,20x0,90m 91,5 588604500
Univerzální prvek Framax Xlife 1,20x3,30m 276,7 588671500
Framax Xlife-Uni-Element

pozinkovaný, s ochrannou vrstvou 
nanesenou práškovou technologií
Zvláštní velikosti na požádání!

pozinkovaný, s ochrannou vrstvou 
nanesenou práškovou technologií
rohy značené šedě

pozinkovaný

pozinkovaný

pozinkovaný

pozinkovaný

pozinkovaný, s ochrannou vrstvou 
nanesenou práškovou technologií
rohy značené modře

pozinkovaný, s ochrannou vrstvou 
nanesenou práškovou technologií
rohy značené modře



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

Univerzální prvek Framax Xlife SCC 0,90x2,70m 170,3 588119500
Framax Xlife-Uni-Element SCC 0,90x2,70m

Vřetenový nástavec Framax pro SCC beton 10,0 588121000
Framax-Spindelaufsatz SCC

Šíbr D125 pro SCC beton 18,0 588127000
Sperrschieber D125 SCC

Vnitřní roh Framax Xlife 2,70m 97,0 588130500
Vnitřní roh Framax Xlife 1,35m 51,2 588132500
Vnitřní roh Framax Xlife 3,30m 117,9 588229500
Framax Xlife-Innenecke

Vnější roh Framax 2,70m 47,0 588126000
Vnější roh Framax 1,35m 23,5 588128000
Vnější roh Framax 3,30m 58,0 588227000
Framax-Außenecke

Kloubový roh vnitřní I Framax 2,70m 102,3 588136000
Kloubový roh vnitřní I Framax 1,35m 55,4 588137000
Kloubový roh vnitřní I Framax 3,30m 125,5 588610000
Framax-Scharnierecke I

Kloubový roh vnější A Framax 2,70m 52,8 588134000
Kloubový roh vnější A Framax 1,35m 27,4 588135000
Framax-Scharnierecke A

Vyrovnávací plech Framax R30 2,70m 43,0 588140000
Vyrovnávací plech Framax R30 1,35m 21,4 588142000
Vyrovnávací plech Framax R30 0,90m 14,4 588144000
Framax-Ausgleichsblech R30

Obloukový plech Framax 0,20x2,70m 56,5 588235000
Obloukový plech Framax 0,25x2,70m 63,5 588236000
Obloukový plech Framax 0,30x2,70m 67,4 588237000
Obloukový plech Framax 0,20x1,35m 30,3 588238000
Obloukový plech Framax 0,25x1,35m 32,3 588239000
Obloukový plech Framax 0,30x1,35m 34,8 588240000
Framax-Bogenblech

Ocelový paždík Framax RD 0,40m 8,7 588189000
Framax-Stahlwandriegel RD 0,40m

pozinkovaný, s ochrannou vrstvou 
nanesenou práškovou technologií

pozinkovaný
délka: 48 cm
Průměr: 27 cm

pozinkovaný
délka: 18 cm
šířka: 33 cm
výška: 27 cm

pozinkovaný, s ochrannou vrstvou 
nanesenou práškovou technologií

pozinkovaný

s modrou ochrannou vrstvou nane-
senou práškovou technologií

s modrou ochrannou vrstvou nane-
senou práškovou technologií

s modrou ochrannou vrstvou nane-
senou práškovou technologií
šířka: 38 cm

pozinkovaný, s ochrannou vrstvou 
nanesenou práškovou technologií

modře lakovaný



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

Odbedňovací roh I Framax 2,70m 171,0 588675000
Odbedňovací roh I Framax 1,35m 90,0 588614000
Odbedňovací roh I Framax 3,30m 209,9 588676000
Framax-Ausschalecke I

Vřeteno pro odbed. roh I Framax 3,2 588618000
Framax-Ausschalspindel I

Vřeteno pro odbed. roh I Framax s ráčnou 5,5 588653000
Framax-Ausschalspindel I mit Ratsche

Rychloupínač RU Framax 3,3 588153400
Framax-Schnellspanner RU

Uni upínač Framax 5,8 588169000
Framax-Uni-Spanner

Upínač pro vyrovnání Framax 5,3 588168000
Framax-Ausgleichsspanner

Univerzální svorka Framax 10-16cm 0,60 588158000
Framax-Universalverbinder 10-16cm

Univerzální svorka Framax 10-25cm 0,69 583002000
Framax-Universalverbinder 10-25cm

Čelní kotva Framax 1,5 588143000
Framax-Stirnanker

Tlaková podložka Framax 6/15 0,80 588183000
Framax-Druckplatte 6/15

Upínací kolejnice Framax 0,90m 10,6 588150000
Upínací kolejnice Framax 1,50m 16,8 588148000
Framax-Klemmschiene

Rohová upínací kolejnice Framax 12,8 588151000
Framax-Eckklemmschiene

Napínací svorka Framax 1,5 588152000
Framax-Spannklemme

Spínací klín R Framax 0,20 588155000
Framax-Spannkeil R

Klínový trn Framax RA 7,5 0,34 588159000
Framax-Keilbolzen RA 7,5

pozinkovaný, s ochrannou vrstvou 
nanesenou práškovou technologií

pozinkovaný
výška: 25 cm

pozinkovaný
výška: 24,8 cm

pozinkovaný
délka: 20 cm

pozinkovaný
délka: 40 cm

pozinkovaný
délka: 48 cm

pozinkovaný
délka: 26 cm

pozinkovaný
délka: 36 cm

pozinkovaný
délka: 29 cm

pozinkovaný

modře lakovaný

modře lakovaný
délka ramena: 60 cm

pozinkovaný
délka: 21 cm

pozinkovaný
výška: 11 cm

pozinkovaný
délka: 15 cm



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

Opěra bednění 340 30,2 588246000
Elementstütze 340
skládající se z:
(A) Hlava opěry 3,5 588244000

2 kusy
pozinkovaný
délka: 40,8 cm
šířka: 11,8 cm
výška: 17,6 cm

(B) Pata opěry 2,1 588245000
pozinkovaný
délka: 20 cm
šířka: 11 cm
výška: 10 cm

(C) Vyrovnávací opěra 340 14,2 588247000
pozinkovaný
délka: 190 - 341 cm

(D) Směrová vzpěra 120 7,2 588248000
pozinkovaný
délka: 80 - 130 cm

Opěra bednění 540 49,0 588249000
Elementstütze 540
skládající se z:
(A) Hlava opěry 3,5 588244000

2 kusy
pozinkovaný
délka: 40,8 cm
šířka: 11,8 cm
výška: 17,6 cm

(B) Pata opěry 2,1 588245000
pozinkovaný
délka: 20 cm
šířka: 11 cm
výška: 10 cm

(C) Vyrovnávací opěra 540 29,6 588250000
pozinkovaný
délka: 309 - 550 cm

(D) Směrová vzpěra 220 10,2 588251000
délka: 171 - 224 cm

Opěra bednění 340 bez přip. hlavy 24,0 580365000
Elementstütze 340 ohne Stützenkopf
skládající se z:
(A) Vyrovnávací opěra 340 14,2 588247000

pozinkovaný
délka: 190 - 341 cm

(B) Směrová vzpěra 120 7,2 588248000
pozinkovaný
délka: 80 - 130 cm

(C) Pata opěry 2,1 588245000
pozinkovaný
délka: 20 cm
šířka: 11 cm
výška: 10 cm

Opěra bednění 540 bez přip. hlavy 42,2 580366000
Elementstütze 540 ohne Stützenkopf
skládající se z:
(A) Vyrovnávací opěra 540 29,6 588250000

pozinkovaný
délka: 309 - 550 cm

(B) Směrová vzpěra 220 10,2 588251000
délka: 171 - 224 cm

(C) Pata opěry 2,1 588245000
pozinkovaný
délka: 20 cm
šířka: 11 cm
výška: 10 cm

Univerzální nástroj pro povolování 3,7 582768000
Universal-Lösewerkzeug

pozinkovaný
Stav při dodání: složený

pozinkovaný
Stav při dodání: složený

pozinkovaný
Stav při dodání: složený

pozinkovaný
Stav při dodání: složený

pozinkovaný
délka: 75,5 cm

A

B

C

A

B

C



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

Eurex 60 550
Eurex 60 550
Dle potřebné délky sestávající ze:
(A) Vyrovnávací opěra Eurex 60 550 42,5 582658000

s modrou ochrannou vrstvou nanesenou práškovou technologií
hliník
délka: 343 - 553 cm

(B) Nástavec Eurex 60 2,00m 21,3 582651000
s modrou ochrannou vrstvou nanesenou práškovou technologií
hliník
délka: 250 cm

(C) Spojovací kus Eurex 60 8,6 582652000
hliník
délka: 100 cm
Průměr: 12,8 cm

(D) Prodlužovací prvek Eurex 60 3,9 582657000
pozinkovaný
délka: 15 cm
šířka: 15 cm
výška: 30 cm

(E) Botka směrové vzpěry Eurex 60 8,5 582660000
pozinkovaný
délka: 31 cm
šířka: 12 cm
výška: 33 cm

(F) Směrová vzpěra 540 Eurex 60 29,0 582659000
pozinkovaný
délka: 302 - 543 cm

(G) Hlava opěry 3,5 588244000
2 kusy
pozinkovaný
délka: 40,8 cm
šířka: 11,8 cm
výška: 17,6 cm

Expreskotva Doka 16x125mm 0,31 588631000
Doka-Expressanker 16x125mm

Pero Doka 16mm 0,009 588633000
Doka-Coil 16mm

Konzola Framax 90 12,5 588167000
Framax-Konsole 90

Prvek pro připevnění leš. trubky 0,27 584375000
Gerüstrohranschluss

Lešeňová trubka 48,3mm 1,00m 3,6 682014000
Lešeňová trubka 48,3mm 1,50m 5,4 682015000
Lešeňová trubka 48,3mm 2,00m 7,2 682016000
Lešeňová trubka 48,3mm 2,50m 9,0 682017000
Lešeňová trubka 48,3mm 3,00m 10,8 682018000
Lešeňová trubka 48,3mm 3,50m 12,6 682019000
Lešeňová trubka 48,3mm 4,00m 14,4 682021000
Lešeňová trubka 48,3mm 4,50m 16,2 682022000
Lešeňová trubka 48,3mm 5,00m 18,0 682023000
Lešeňová trubka 48,3mm 5,50m 19,8 682024000
Lešeňová trubka 48,3mm 6,00m 21,6 682025000
Lešeňová trubka 48,3mm .....m 3,6 682001000
Gerüstrohr 48,3mm

Šroubová spojka 48mm 50 0,84 682002000
Anschraubkupplung 48mm 50

Betonářská plošina Framax O 1,25/2,70m 117,0 588360000
Framax-Betonierbühne O 1,25/2,70m

Stav při dodání: jednotlivé díly

pozinkovaný
délka: 18 cm
Řiďte se návodem na montáž!

D G

G

pozinkovaný
Průměr: 1,6 cm

pozinkovaný
šířka: 103 cm
výška: 185 cm
Stav při dodání: zábradlí přiloženo

pozinkovaný
výška: 7 cm

pozinkovaný

pozinkovaný
otvor klíče: 22 mm

dřevěné části žlutě lazurovány
ocelové části pozinkovány
Stav při dodání: složený



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

Betonářská plošina Framax U 1,25/2,70m 127,5 588377000
Framax-Betonierbühne U 1,25/2,70m

Boční ochranné zábradlí T 29,1 580488000
Seitenschutzgeländer T

Jeřábové oko Framax 10,6 588149000
Framax-Umsetzbügel

Stohovací konus Framax 0,02 588234000
Framax-Stapelkonus

Čtyřpramenný jeřábový řetěz Doka 3,20m 15,0 588620000
Doka-Vierstrangkette 3,20m

Transportní trn Framax 5kN 1,9 588621000
Framax-Transportbolzen 5kN

Jeřábový transportní závěs Framax 13,3 588232000
Framax-Transportgehänge

Textilní popruh Dokamatic 13,00m 10,5 586231000
Dokamatic-Umsetzgurt 13,00m

Vyvěšovací automat Fix-De-Fix 3150kg 27,0 586014000
Abhängeautomat Fix-De-Fix 3150kg

Vyrovnávací hranol Framax 2x12cm 2,70m 3,1 176020000
Vyrovnávací hranol Framax 3x12cm 2,70m 4,7 176022000
Vyrovnávací hranol Framax 5x12cm 2,70m 7,8 176024000
Vyrovnávací hranol Framax 10x12cm 2,70m 15,5 176026000
Vyrovnávací hranol Framax 2x12cm 3,30m 3,8 176021000
Vyrovnávací hranol Framax 3x12cm 3,30m 5,7 176023000
Vyrovnávací hranol Framax 5x12cm 3,30m 9,5 176025000
Vyrovnávací hranol Framax 10x12cm 3,30m 19,0 176027000
Framax-Passholz

Dřevěný profil Framax 27mm 2,70m 7,6 176012000
Dřevěný profil Framax 21mm 2,70m 8,0 176010000
Dřevěný profil Framax 18mm 2,70m 8,4 176119000
Dřevěný profil Framax 27mm 3,30m 9,3 176013000
Dřevěný profil Framax 21mm 3,30m 9,8 176011000
Dřevěný profil Framax 18mm 3,30m 10,2 176120000
Framax-Profilholz

Odbedňovací dřev. profil Framax 10x12cm 2,85m 16,4 176008000
Odbedňovací dřev. profil Framax 10x12cm 3,45m 19,9 176014000
Framax-Ausschalholz

ocelové části pozinkovány
dřevěné části žlutě lazurovány
Stav při dodání: složený

pozinkovaný
délka: 115 - 175 cm
výška: 112 cm

pozinkovaný
výška: 22 cm
Dbejte prosím upozornìní v provozní 
pøíruèce!

modrý
Průměr: 2 cm

Dbejte prosím upozornìní v provozní 
pøíruèce!

Dbejte prosím upozornìní v provozní 
pøíruèce!

pozinkovaný
Dbejte prosím upozornìní v provozní 
pøíruèce!

zelený
Dbejte prosím upozornìní v provozní 
pøíruèce!

Dbejte prosím upozornìní v provozní 
pøíruèce!

žlutě lazurovaný

žlutě lazurovaný

žlutě lazurovaný



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

Vyrovnávací ocelová lišta Framax 5cm 2,70m 14,0 588273000
Vyrovnávací ocelová lišta Framax 5cm 1,35m 7,9 588272000
Vyrovnávací ocelová lišta Framax 5cm 3,30m 17,2 588274000
Framax-Stahlausgleich

Připevňovací dřevěný profil 0,70 176030000
Anklemmholz

Tříhranná lišta Framax 2,70m 0,38 588170000
Framax-Dreikantleiste 2,70m

Čelní tříhranná lišta Framax 2,70m 1,9 588129000
Framax-Stirndreikantleiste 2,70m

Držák kotevní tyče Framax 1,4 588188000
Framax-Ankerhaltewinkel

Základový upínač Framax 0,90m 4,9 588141000
Framax-Fundamentspanner 0,90m

Svorka Framax 4-8cm 0,39 588107000
Framax-Klemmschraube 4-8cm

Děrovaný kotevní pás Doka 50x2,00mm 25m 17,0 588206000
Doka-Lochband 50x2,0mm 25m

Zátka kotevního otvoru rámu kombinov. R20/25 0,003 588180000
Kombi Ankerstopfen R20/25

Uzavírací zátka Framax R24,5 0,003 588181000
Framax-Abdeckstopfen R24,5

Zátka vyrovnávacího plechu R25 0,003 588187000
Ausgleichsblechstopfen R25

Montážní tyč Framax 4,2 588678000
Framax-Montagestange

Škrabka  Xlife 100/150mm 1,40m 2,8 588674000
Doppelschaber Xlife 100/150mm 1,40m

Mobilní lešení DF 44,0 586157000
Mobilgerüst DF

s modrou ochrannou vrstvou nane-
senou práškovou technologií

žlutě lazurovaný
šířka: 10 cm

šedý

modře lakovaný
šířka: 9 cm
výška: 13 cm

pozinkovaný

pozinkovaný
délka: 19 cm

modrý
Průměr: 3 cm

žlutý
Průměr: 2 cm

černý
Průměr: 3 cm

pozinkovaný
délka: 193 cm

hliník
délka: 195 cm
šířka: 80 cm
výška: 290 cm
Dbejte prosím upozornìní v provozní 
pøíruèce!



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

Pojízdné lešení Doka Z
Doka-Fahrgerüst Z
skládající se z:
(A) Nástrčný rám Z 1,00m 6,7 586016000
(B) Nástrčný rám Z 2,00m 11,3 586017000
(C) Rám zábradlí Z 1,00m 4,1 586021000
(D) Zábradlí Z 1,80m 6,5 586022000
(E) Plošina Z s průlezem 1,80m 17,5 586023000
(F) Plošina Z bez průlezu 1,80m 17,0 586024000
(G) Okopové prkno příčné Z 1,35m 4,0 586025000
(H) Okopové prkno podélné Z 1,80m 5,1 586026000
(I) Diagonální vzpěra Z 2,00m 3,0 586027000
(J) Horizontální vzpěra Z 1,80m 2,8 586028000
(K) Trojúhelníková opěra Z 5,3 586029000

(bez zobrazení)
(L) Transportní kolo Z D200mm 7,1 586030000
(M) Nástupní třmen Z 2,5 586031000
(N) Diagonála pro plošinu Z 2,5 586032000

(bez zobrazení)
(O) Hmotnost zátěže Z 10,0 586033000

(bez zobrazení)

Ukládací paleta Doka 1,55x0,85m 42,0 586151000
Doka-Stapelpalette 1,55x0,85m

Ukládací paleta Doka 1,20x0,80m 39,5 583016000
Doka-Stapelpalette 1,20x0,80m

Bedna pro drobné součástky Doka 106,4 583010000
Doka-Kleinteilebox

Připevňovací dvoukolí B 33,6 586168000
Anklemm-Radsatz B

Jednostranné kotvení

Kombinovaná kotevní matka Framax 15,0 5,2 588681000
Framax-Kombimutter 15,0

Kotevní matka Framax 15,0 2,7 588684000
Framax-Ankermutter 15,0

Kombinovaná kotevní matka Framax 20,0 6,1 588683000
Framax-Kombimutter 20,0

Kotevní matka Framax 20,0 3,6 588687000
Framax-Ankermutter 20,0

Bezpečnostní systémy Doka

hliník
Dbejte prosím upozornění v příručce 
o montáži a použití!

pozinkovaný
výška: 77 cm
Dbejte prosím upozornìní v provozní 
pøíruèce!

pozinkovaný
výška: 77 cm
Dbejte prosím upozornìní v provozní 
pøíruèce!

A

B

CD

E
F

G H

I

J

L

M

dřevěné části žlutě lazurovány
ocelové části pozinkovány
délka: 154 cm
šířka: 83 cm
výška: 77 cm
Dbejte prosím upozornìní v provozní 
pøíruèce!

modře lakovaný

pozinkovaný
šířka: 27 cm

pozinkovaný
šířka: 19 cm

pozinkovaný
šířka: 27 cm

pozinkovaný
šířka: 19 cm

 
Pracovní a ochranná lešení, prvky 
pro dočasnou ochranu volného 
okraje a výstupové systémy nalez-
nete v kapitole  "Bezpečnostní 
systémy Doka"


